

WYBRANE DANE FINANSOWE 1Q2025

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	155 636	168 034	37 191	38 887
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 902	22 103	-932	5 115
3	Zysk (strata) brutto	-6 016	22 207	-1 438	5 139
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-5 621	17 362	-1 343	4 018
5	Zysk (strata) netto	-5 621	17 362	-1 343	4 018
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-45 232	-2 382	-10 809	-551
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 805	57 147	-1 865	13 225
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 294	-12 991	-1 026	-3 006
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-57 331	41 774	-13 700	9 667
10	Aktywa razem	713 347	743 817	170 498	174 074
11	Kapitały własne ogółem	352 055	357 675	84 145	83 706
12	Zobowiązania długoterminowe	145 268	147 054	34 721	34 415
13	Zobowiązania krótkoterminowe	216 024	239 088	51 632	55 953
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	261	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	-0,10	0,32	-0,02	0,07

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	142 900	164 122	34 147	37 982
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 922	19 595	-698	4 535
3	Zysk (strata) brutto	-1 778	20 526	-425	4 750
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-1 405	15 714	-336	3 637
5	Zysk (strata) netto	-1 405	15 714	-336	3 637
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-46 042	2 209	-11 002	511
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-16 770	52 108	-4 007	12 059
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 514	-12 975	-601	-3 003
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-65 326	41 342	-15 610	9 567
10	Aktywa razem	651 313	689 789	155 671	161 430
11	Kapitały własne ogółem	372 619	374 024	89 060	87 532
12	Zobowiązania długoterminowe	59 965	63 010	14 332	14 746
13	Zobowiązania krótkoterminowe	218 729	252 755	52 279	59 152
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	261	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	-0,03	0,29	-0,01	0,07

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2024 r.